[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 июня  2013 г. № 81

	О награждении Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа трудового коллектива и обучающихся Факультета среднего профессионального образования ФГБОУ ВПО «Камчатский государственный технический университет»

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за активное участие в патриотических мероприятиях, сохранение традиций, бережное отношение к героическому прошлому и уважительное отношение к настоящему Петропавловск-Камчатского городского округа наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке):

	ФГБОУ ВПО «Камчатский государственный технический университет»
	- трудовой коллектив и обучающихся Факультета среднего профессионального образования.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           К.Г. Слыщенко